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Folketingets Forsvars-, Samfundssikkerheds- og Beredskabsudvalg har 

den 9. april 2025 stillet følgende spørgsmål nr. 112 til L 188, som her-

med besvares. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Trine Pertou Mach 

(EL). 

 

Spørgsmål nr. 112: 

”Ifølge artiklen ”Aftale giver amerikanerne mulighed for at tromle dansk 

natur” i Jyllands-Posten den 12. februar 2025 har USA-baser i Tyskland 

udledt PFAS til grundvandet. Er det efter ministerens opfattelse med for-

svarssamarbejdsaftalen og nærværende lovforslag sikret, at noget til-

svarende ikke kan lade sig gøre i Danmark?” 

 

Svar: 

Der henvises til den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 90 til L 188.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Troels Lund Poulsen  

 

Offentligt
L 188 - endeligt svar på spørgsmål 112

Forsvars-, Samfundssikkerheds- og Beredskabsudvalget 2024-25


	Svar:

